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CERTIFICADO DE CALIDAD Number
INSPECTION CERTIFICATE 15656 1DE 1
(DIN EN 10204 3.1.B - ISO 10474 3.1.B)
Vendido a PLESA ANAHUAC Pedido del Cliente No: 1019 1052 Lista de Empaque: B05S Fecha/Date:
Sold to Customers Order No Packing List. 27 de Febrero de 2006
Especificaciones y Grados / Standard or Specification and Steel Grade Dimensiones y tolerancias / Dimension and tolerances Facturallnvoice:
Seamiess Fittings according to ASTM A 234-97, A234-02 | ASME AISA 234 WPB - Bocas /| Ends
NACE MR 01.75-2003 - Conform to ASME Il Ed. 2001 ASME B 16.9 and ASME B 16.28 edition 2001 Biselado / Bevelled ends
DESCRIPCION DE MATERIAL / MATERIAL DESCRIPTION PRUEBAS MECANICAS /| MECHANICAL TEST PRUEBA DE IMPACTO 0°C / IMPACT TEST 0°C

ART. COLADA CANTIDA ESF. CEDENCIA ESF. RUPTURA ELONG. DUREZA i 4 PROMEDIO

iTem | HEAT cope | quanTTY DESCRIPCION / DESCRIPTION YIELD Hw_,.,_ﬂwmzod._ ﬂmzm__._ﬂm %uﬁ_qmzo ™ gm,m ..Smmm_mwm mwzn.nmry__mmw_uhmq,«_..a o ._cmam .Emmm »c._moﬂw.m
1 T19162 g X 45 SC 482 42 119
2 T1 1 DX L.F.  SCH-XH 481 40 126
3 T2 1 10X L.F SCH-¥I e 489 40 122
4 7 10 ¥ %0 L. R. SCH-XH 330 166 37 170
5 11 1n % L B. SCH-XH 320 485 42 124
£ 6 5 14 X %0 L B SCH-STD 494 47 109
7 ¥ 45 SCH-STD 499 21 114
8 30 L R. SCH-3TD 585 36 133
9 25 LS X 90 L B SCH-¥H 492 L1086
10 5359869 13 30 L B SCH-XH 476 39 137
11 50 12

ANALISIS QUIMICO / CHEMICAL ANALYSIS CCerificamos que |os resullados de fos Analisis Quimicos y Prusbas Mecanicas

PROCESO COLADA COLADAHEAT %CE %C %Mn | %P %S %S %Cr %Cu %Mo %N oo “%Nb

PROCESY HEATCODE MP/MOTHER FIPE [son verdaderos o una copla fiel de los cer por el Fab
HE T19162 19162 0D.314 (0,180 |D io &l proveedor de Matena Prima conforme ASTM A106GradaeB con N*

[We cerify that result of chemical analysis and mechanical lest are (rug and correc]
copy of the test cenificate ssued by the manufacturer and/or suplier Raw

pnaterial cens conform to ASTM A106 Grade B N*

[‘Este matenial cumple con los requerimiantos especificados en la orden”

['The material of this c.
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